
 5.6 feuerverz. Schraube ISO 4014
Die ISO 4014 Sechskantschrauben mit Schaft in Festigkeitsklasse 5.6
werden hier inklusive passender Sechskantmutter nach ISO 4032/5 geliefert.
Gefertigt aus Stahl und feuerverzinkt, bieten sie einen hervorragenden
Korrosionsschutz und eignen sich auch für den Einsatz im Außenbereich. Die
Ausführung ist AD/ TRD-zugelassen und erfüllt damit die technischen Regelwerke
für Druckgeräte und Rohrleitungen. 

Norm Schraube: ISO 4014
Norm Mutter: ISO 4032/5
Festigkeitsklasse Schraube: 5.6
Werkstoff: Stahl
Oberfläche: feuerverzinkt (hoher Korrosionsschutz)
Ausführung: AD/ TRD-zugelassen

5.6 feuerverz.
Schraube ISO 4014

Durchmesser Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser 12 mm

M12 x 50 12 mm 50 mm 5.6 feuerverzinkt 61,28 €(100 Stk / VE)

0,61 € / Stück

M12 x 55 12 mm 55 mm 5.6 feuerverzinkt 58,95 €(100 Stk / VE)

0,59 € / Stück

M12 x 60 12 mm 60 mm 5.6 feuerverzinkt 82,61 €(100 Stk / VE)

0,83 € / Stück

M12 x 65 12 mm 65 mm 5.6 feuerverzinkt 32,29 €(50 Stk / VE)

0,65 € / Stück

M12 x 70 12 mm 70 mm 5.6 feuerverzinkt 40,37 €(50 Stk / VE)

0,81 € / Stück

M12 x 80 12 mm 80 mm 5.6 feuerverzinkt 36,86 €(50 Stk / VE)

0,74 € / Stück

M12 x 90 12 mm 90 mm 5.6 feuerverzinkt 47,21 €(50 Stk / VE)

0,94 € / Stück

M12 x 100 12 mm 100 mm 5.6 feuerverzinkt 54,14 €(50 Stk / VE)

1,08 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 x 65 16 mm 65 mm 5.6 feuerverzinkt 31,26 €(25 Stk / VE)

1,25 € / Stück

M16 x 70 16 mm 70 mm 5.6 feuerverzinkt 33,05 €(25 Stk / VE)

1,32 € / Stück

M16 x 75 16 mm 75 mm 5.6 feuerverzinkt 33,74 €(25 Stk / VE)

1,35 € / Stück

M16 x 80 16 mm 80 mm 5.6 feuerverzinkt 33,17 €(25 Stk / VE)

1,33 € / Stück

M16 x 85 16 mm 85 mm 5.6 feuerverzinkt 39,13 €(25 Stk / VE)

1,57 € / Stück

M16 x 90 16 mm 90 mm 5.6 feuerverzinkt 37,01 €(25 Stk / VE)

1,48 € / Stück

M16 x 100 16 mm 100 mm 5.6 feuerverzinkt 36,97 €(25 Stk / VE)

1,48 € / Stück

M16 x 110 16 mm 110 mm 5.6 feuerverzinkt 49,28 €(25 Stk / VE)

1,97 € / Stück

M16 x 120 16 mm 120 mm 5.6 feuerverzinkt 46,74 €(25 Stk / VE)

1,87 € / Stück

M16 x 130 16 mm 130 mm 5.6 feuerverzinkt 53,06 €(25 Stk / VE)

2,12 € / Stück

M16 x 140 16 mm 140 mm 5.6 feuerverzinkt 51,97 €(25 Stk / VE)

2,08 € / Stück

M16 x 150 16 mm 150 mm 5.6 feuerverzinkt 43,84 €(25 Stk / VE)

1,75 € / Stück
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M16 x 160 16 mm 160 mm 5.6 feuerverzinkt 79,24 €(25 Stk / VE)

3,17 € / Stück

M16 x 170 16 mm 170 mm 5.6 feuerverzinkt 56,54 €(25 Stk / VE)

2,26 € / Stück

M16 x 180 16 mm 180 mm 5.6 feuerverzinkt 62,47 €(25 Stk / VE)

2,50 € / Stück

M16 x 190 16 mm 190 mm 5.6 feuerverzinkt 48,20 €(25 Stk / VE)

1,93 € / Stück

M16 x 200 16 mm 200 mm 5.6 feuerverzinkt 45,47 €(25 Stk / VE)

1,82 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 x 80 20 mm 80 mm 5.6 feuerverzinkt 53,73 €(25 Stk / VE)

2,15 € / Stück

M20 x 90 20 mm 90 mm 5.6 feuerverzinkt 63,89 €(25 Stk / VE)

2,56 € / Stück

M20 x 100 20 mm 100 mm 5.6 feuerverzinkt 68,45 €(25 Stk / VE)

2,74 € / Stück

M20 x 110 20 mm 110 mm 5.6 feuerverzinkt 77,63 €(25 Stk / VE)

3,11 € / Stück

M20 x 120 20 mm 120 mm 5.6 feuerverzinkt 81,65 €(25 Stk / VE)

3,27 € / Stück

M20 x 130 20 mm 130 mm 5.6 feuerverzinkt 93,49 €(25 Stk / VE)

3,74 € / Stück

M20 x 140 20 mm 140 mm 5.6 feuerverzinkt 91,47 €(25 Stk / VE)

3,66 € / Stück

M20 x 150 20 mm 150 mm 5.6 feuerverzinkt 90,21 €(25 Stk / VE)

3,61 € / Stück

M20 x 160 20 mm 160 mm 5.6 feuerverzinkt 40,42 €(10 Stk / VE)

4,04 € / Stück

M20 x 170 20 mm 170 mm 5.6 feuerverzinkt 32,34 €(10 Stk / VE)

3,23 € / Stück

M20 x 180 20 mm 180 mm 5.6 feuerverzinkt 38,72 €(10 Stk / VE)

3,87 € / Stück

M20 x 200 20 mm 200 mm 5.6 feuerverzinkt 39,85 €(10 Stk / VE)

3,99 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 x 90 24 mm 90 mm 5.6 feuerverzinkt 37,13 €(10 Stk / VE)

3,71 € / Stück

M24 x 100 24 mm 100 mm 5.6 feuerverzinkt 42,53 €(10 Stk / VE)

4,25 € / Stück

M24 x 110 24 mm 110 mm 5.6 feuerverzinkt 47,27 €(10 Stk / VE)

4,73 € / Stück

M24 x 120 24 mm 120 mm 5.6 feuerverzinkt 40,63 €(10 Stk / VE)

4,06 € / Stück

M24 x 130 24 mm 130 mm 5.6 feuerverzinkt 39,24 €(10 Stk / VE)

3,92 € / Stück

M24 x 140 24 mm 140 mm 5.6 feuerverzinkt 58,12 €(10 Stk / VE)

5,81 € / Stück

M24 x 150 24 mm 150 mm 5.6 feuerverzinkt 83,66 €(10 Stk / VE)

8,37 € / Stück

M24 x 160 24 mm 160 mm 5.6 feuerverzinkt 58,54 €(10 Stk / VE)

5,85 € / Stück

M24 x 170 24 mm 170 mm 5.6 feuerverzinkt 62,28 €(10 Stk / VE)

6,23 € / Stück

M24 x 180 24 mm 180 mm 5.6 feuerverzinkt 51,85 €(10 Stk / VE)

5,19 € / Stück

M24 x 200 24 mm 200 mm 5.6 feuerverzinkt 76,84 €(10 Stk / VE)

7,68 € / Stück
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